※注　前年以前に取り壊された場合は、併せて取り壊し業者の建物滅失証明書をご提出ください。

◎家屋取り壊し後の土地利用

税務課処理事項

家屋取り壊し年月日 　　　　　　年　　　月　　　日　※注

　　　造　　　　　　葺　 階建

　　　造　　　　　　葺　 階建

見取図電算 調査票

着工予定日　  　　年　　月　　日

完成予定日　  　　年　　月　　日

≪再建築しない場合≫

売却 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

≪再建築する場合≫

住宅 ・ 非住宅

　　　造　　　　　　葺　 階建

建
物
配
置
図

　　　造　　　　　　葺　 階建

　　　造　　　　　　葺　 階建

　　　造　　　　　　葺　 階建

所　在　地 建築年 構　　造 利用
床面積（㎡）

１階 １階外 合計

フ リ ガ ナ

氏　名
(名　称)

　　　　　　　　　　　　　㊞

T E L （　　　　）　　　　－

　下記のとおり家屋を取り壊しましたので届け出ます。

家屋取り壊しの届出書

  　　　年　　　月　　　日

　関　市　長　　様

所有者（納税義務者）

住　所
(所在地)